



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-11062024-254655
CG-DL-E-11062024-254655

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2134]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 11, 2024/ज्येष्ठ 21, 1946

No. 2134]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 11, 2024/JYAISHTHA 21, 1946

उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय
(खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 11 जून, 2024

का.आ. 2236(अ).—केन्द्रीय सरकार, आधार (वित्तीय और अन्य सहायिकियों, प्रसुविधाओं और सेवाओं का लक्ष्यित परिदान) अधिनियम, 2016 (2016 का 18) की धारा 7 के उपबंधों के अनुसरण में, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित भारत सरकार के उपभोक्ता मामले, खाद्य और सार्वजनिक वितरण मंत्रालय, खाद्य और सार्वजनिक वितरण विभाग की अधिसूचना का.आ. संख्यांक 371(अ), तारीख 8 फरवरी, 2017 का निम्नलिखित और संशोधन करती है, अर्थात:-

उक्त अधिसूचना में,—

- (क) पैरा 1 के उपपैरा (2) में, “30 जून, 2024 तक” अंकों और शब्दों के स्थान पर, “30 सितम्बर, 2024 तक”, अंक और शब्द रखे जाएंगे;
- (ख) पैरा 2 के उपपैरा (1) में, “30 जून, 2024 तक” अंकों और शब्दों के स्थान पर, “30 सितम्बर, 2024 तक” अंक और शब्द रखे जाएंगे।

[फा. सं. 9-2/2016-पीडी-II]

रवि शंकर, संयुक्त सचिव

टिप्पण:- मूल अधिसूचना भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खंड 3, उपखंड (ii) में संख्यांक का.आ. 371(अ), तारीख 8 फरवरी, 2017 द्वारा प्रकाशित की गई थी और अंतिम संसोधन अधिसूचना संख्यांक का. आ. 1355 (अ), तारीख 14 मार्च, 2024 द्वारा किया गया।

MINISTRY OF CONSUMER AFFAIRS, FOOD AND PUBLIC DISTRIBUTION

(Department of Food and Public Distribution)

NOTIFICATION

New Delhi, the 11th June, 2024.

S. O. 2236(E).—In pursuance of the provisions of section 7 of the Aadhaar (Targeted Delivery of Financial and Other Subsidies, Benefits and Services) Act, 2016 (18 of 2016), the Central Government hereby makes the following further amendments in the notification of the Government of India in the Ministry of Consumer Affairs, Food and Public Distribution, Department of Food and Public Distribution number S.O. 371(E), dated the 8th February, 2017 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii), namely :-

In the said notification,-

- (a) in paragraph 1, in sub-paragraph (2), for the words, figures and letters “by 30th June, 2024”, the words, figures and letters “by 30th September, 2024” shall be substituted;
- (b) in paragraph 2, in sub-paragraph (1), for the words, figures and letters “by 30th June, 2024”, the words, figures and letters “by 30th September, 2024” shall be substituted.

[F.No. 9-2/2016-PD.II]

RAVI SHANAKAR, Jt. Secy.

Note :- The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3, sub-section (ii) vide number S.O. 371(E), dated the 8th February, 2017 and last amended vide notification number S.O. 1355 (E) dated the 14th March, 2024.